财政与公共管理学院
2019年度教师课堂教学质量考核公示

根据《教育部关于深化高校教师考核评价制度改革的指导意见》的文件精神，按照《安徽财经大学教学质量考核与评价工作办法》、《安徽财经大学关于全面提高本科教学质量的实施意见》和《关于开展2019年度教师课堂教学质量考核的通知》的文件要求，我院严格按照规定程序和流程对学院在职在编从事研究生、本科生教学工作的专任（含双肩挑）教师进行了本次考核，现将考核结果予以公示。
[bookmark: _GoBack]公示期3天(2020年3月13日至3月15日)，公示期间，如对考核结果有异议，请来电、来信反映。
联系人：胡桂云
联系电话：13965279881

财政与公共管理学院
                              2020年3月13日

	序号
	所属院（部）
	姓名
	考核结果（等次）

	1
	财公学院
	李冬梅
	优秀

	2
	财公学院
	储德银
	优秀

	3
	财公学院
	刘巍
	优秀

	4
	财公学院
	张国海
	优秀

	5
	财公学院
	杨彤
	优秀

	6
	财公学院
	杨晓妹
	优秀

	7
	财公学院
	高新宇
	优秀

	8
	财公学院
	经庭如
	优秀

	9
	财公学院
	罗鸣令
	优秀

	10
	财公学院
	张术松
	优秀

	11
	财公学院
	张志胜
	优秀

	12
	财公学院
	王浩林
	优秀

	13
	财公学院
	贺晓宇
	优秀

	14
	财公学院
	刘法威
	优秀

	15
	财公学院
	彭现美
	优秀

	16
	财公学院
	郑洁
	良好

	17
	财公学院
	汪雷
	良好

	18
	财公学院
	童大龙
	良好

	19
	财公学院
	林光祺
	良好

	20
	财公学院
	余红艳
	良好

	21
	财公学院
	赵守飞
	良好

	22
	财公学院
	武丽
	良好

	23
	财公学院
	周伟
	良好

	24
	财公学院
	王金丰
	良好

	25
	财公学院
	许淑芬
	良好

	26
	财公学院
	姜丽美
	良好

	27
	财公学院
	邹琪
	良好

	28
	财公学院
	张勇
	良好

	29
	财公学院
	周艳
	良好

	30
	财公学院
	雷松林
	良好

	31
	财公学院
	郭永芳
	良好

	32
	财公学院
	张维刚
	良好

	33
	财公学院
	朱晓冲
	良好

	34
	财公学院
	何东平
	良好

	35
	财公学院
	刘小红
	良好

	36
	财公学院
	董黎明
	良好

	37
	财公学院
	崔亚飞
	良好

	38
	财公学院
	邹蓉
	良好

	39
	财公学院
	崔惠民
	良好

	40
	财公学院
	马广博
	良好

	41
	财公学院
	孟莹莹
	良好

	42
	财公学院
	袁华萍
	良好

	43
	财公学院
	廖晓慧
	良好

	44
	财公学院
	刘华
	良好

	45
	财公学院
	华黎
	良好

	46
	财公学院
	秦立建
	良好

	47
	财公学院
	焦健
	良好

	48
	财公学院
	陈兴雷
	良好

	49
	财公学院
	周凤珍
	良好

	50
	财公学院
	胡永
	良好

	51
	财公学院
	杨向前
	良好

	52
	财公学院
	常晓素
	合格

	53
	财公学院
	崔志坤
	合格

	54
	财公学院
	吴菊
	合格

	55
	财公学院
	程松柏
	合格

	56
	财公学院
	黄晋祥
	合格

	57
	财公学院
	程俊
	合格

	58
	财公学院
	牛雪红
	合格

	59
	财公学院
	陈传明
	合格